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Darányi Kálmán miniszterelnök 
éí ivády Béla pártelnök felhívása 

pártjuk szervezeteihez.
partéletet lüktető 

(eszik élénkké és váltó 
kirobbant belügyminisz 
elérkezett kuhninációs 
Kozma Miklós belügy- 

vihaíározta lemondását, 

A megindul! 
események 
zatossa. A 
t> r v »lsag 
p >nl)a hoz ; 
miniszter
kiválik a kabinetből.

Az elleriedt hírek szerint a bel 
ügy miniszteri tálcát d'. Darányi 
Kálmán minis? tei elnök magának 
tartja meg s a földtni velésügyi tár 
cál átengedi dr. Mirshtíl Ferenc 
állam ilkárn k.

Mind a két esemény igen közel
ről érdekel bennünket ; ugyanis 
Kozma Miklós belügyminiszter lég 
Utolsó vidéki körútja ide vezetett 
Bajára és Bácskába ; látogatásához 
szociális és népegészségügyi szem 
pontokból sok reményt fűztünk ; 
hisszük, hogy ezek a remények a 
belügyminiszter távozásával sem fog 
nak megsemmisülni, mert vele együtt 
járt és lálla'husba vágó problémáin 
kai dr. Johann Béla belügyi állam 
titkár is.

De különösen közelről érd/kel 
bennünket dr. Marschall Ferenc 
földmi velésügyi államtitkár minisz- 
lerielöltsége,

Bácska a legközvetlenebb szem 
tanúja a nagy vonásoktól a legapró 
léknsabb részletekig annak a halai 
más munkának, amelyet d<. Marschall 
Ferenc államtitkár a magyar mező 
gazdaság érdekében végzett. Az ő 
színié kimeríthetetlen, sokoldalú 
szakludasa, ki nem fárasztbaló 
munkabírása, emberszerelele, kiváló 
szociális érzéke s az. emberekkel 
való nagyszerű bánnitudása pre 
desztillálják a földmiveiésiigyi tárca 
vezetésére.

Mi nyíltan és 
juk, hogy dr. 
földmiveiésiigyi 
országos vonatkozásoktól eltekintve 
nemes d. Bácskában örvendene nagy 
népszerű-égnek, hanem az elszakadt 
N így Bácska rónáin is kellemes fel
tűnést kellene, mert működését 
égés/. N <gy Bácska ismerte és nagy
ra bec-ülie s mi bácsk-oiali a lég 
nagyobb örömmel vennénk tudomá
sul, hí a kormány l-igj.i közöli 
olyan férfiul is tisztelhetnénk, aki 
a maga egyéni súlyával és lekinlé 

őszinlén megmond- 
Marschall Ferenc 
miniszlei s égé az

lyével növeli.é a bácskai törekvé
sek jelentőségét.

N-rn feledkezhetünk meg arról a 
rendkívül Ind ező polidkai hatásról 
sem, am -lyet egész Bácskában ki 
fejtene dr. Maischail Ferenc föld
mi velésügyi államtitkár minisztersége.

Azok a kristálytiszta politikai gon
dolatok. és eszmék, amelyek Di 
rányi Kálmánnak a szervezetekhez 
intézett b ihivásában rnegnyilalkoz 
nak és am-lyel nek lényeges célki
tűzése a nemzet egységének a meg 
értés szeli-méhen való munkálása, 
a nemzeti erőknek belső egységbei 
valo foglalása, talán sehol sem nyi

Felmentését csak a holnap megjelenő hivatalos
| ismeretes, rektifikációval vég
ződött, de már akkor nyil
vánvalónak tetszett, hogy itt 
nem elvi, hanem személyi harc 
akar megindulni. És hiákta volt 
az ellenérv, Kozma Miklós 
nem tágított eredeti elhatáro
zásából. Rövidesen, --- tehát 
távozik — és Szombathelyen 
megtartandó beszámoló beszé
dében fogja lépésének meg
indokolását adni a nyilvános
ság számára.

Amivel politikai körökben 
már régóta számoltak ; — be
következett. le veid i vitéz 
Kozma Miklós belügyminisz
ter lemondott tárcája további 
vállalásáról, mert a nagy ma
gyar nemzeti célok szolgála
tába állítva személyét nem 
akarta, hogy esetleg az ő sze
mélye legyen a békés atmosz
féra megteremtésének aka
dálya.

Kiéin Antal támadása, mint 

Dr. Marschall Ferenc földmiveiésiigyi államtitkár 
(sávolyon.

Csávoly határtalan lelkesedéssel fogadta orszátjosnevii képviselőjét.
vitéz dr Bajsay Ernő alispán: a Mave, a Frontharcosok tömörítésének nagy gondolatáról.

Az ólmu'l szombaton dr Mar
schall Ferenc o: szóggvülési képvi
selő kilátogatva kerületébe, meglá
togatta Csávoly községet, kíséreté
ben voltak vitéz dr. Bajsay Ernő 
alispán és dr. Vojni's László járási 
főszolgabíró.

Dr. Marschall Ferencet a község
háza előtt zenekar fogadta, mely a 
kerület országos hitű képviselőjéről 
elnevezett indulót inloudia A kép 
viselő ezután a Nép párt hely iségé- 
b'-n vál'sztóil foj:-.d»a, m«id részi
vett azon » több száz terítékes bán

Kihoznak meg tisztábban, mint dr. 
Marschall Feienc államtitkár életé
ben és munkásságában.

De nem feledkezhetünk meg itt 
ivády Béla pártelnök körleveléről 
sem, melyben rámutat az ország 
különböző részeiben észlelt nemzeti
etlen irányú, titkos propagandára, 
melyeknek célja belső politikai ki 
I -ngések kirobbantása, lekintélyrom- 
bolás, a belső rend és fegyelem 
felbontása, a békés munka meg
akadályozása.

Ezekkel a romboló erőkkel szem 
ben eredményes munkát végezni, 
lüktető partéiétól kifejteni, kiválóan 
alkalmas, különösképen itt a ma 
gy>r délvidéken d<. Marschall Fe
renc államtitkár egyénisége.

A szervezetek vezetői és tisztség
viselői, a propaganda-, női- és ifjú
sági csoportok elnökei nagy tneg 

I

r i-nd ’Z- 
községi élet ben a 
játszó ga. d < sem

hz első felkö
ti ö /.ségi liii<>

ketlen, melyei tiszteletére 
lek és amelytől a 
legkisebb szerepel 
hiánymlt.

V «céora körb ’H 
szönlői Franu Flóriá 
tartotta R-ignszkodását fejezve ki a 
község lakósságauak dr. Marscin II 
Fi’ienc «?♦ mélye itánl, arra kérte a 
képviselői, legyen segítségére a köz
ségnek az. uj iskola felépítésében. 
A továbbiakban az igaz ragiszlo 
dás és szeretet hangján üdvözölte a 
megye alispánját és a járás fősznl 

nyugvással veszik tudomásul a mi
niszterelnök és pártelnök f*  Ibivását, 
Örü nek azon, hogy a bi onylalan- 
sag korszaka véget ért es elérke
zett a munka idi je.

Igaza vau a miniszt- t elnöknek 
,,A nemzet korszerű pozitív és épí
tő cselekedetei-et vár a kormány
tól", de e7.t-kel a cselekedeteket 
csak egy erős kormány válthatja 
valóra; a koimár.y pedi^j csak ak
kor lehet erős, ha az 
zet egységesen és f 
áll mögötte.

Ezt az egységet i 
ennek szellemében dolgozni nemes 
és hazafias hivatás minden tisztség
viselő és minden párttag, de min
den jó érzésű magyar ember szá 
mára is.

egesz nem- 
fegyelmez ellen

meglei emteni ;

Kozma Miklós távozása — 
mint értesültünk, — nem fogja 
maga után vonni a kormány
rekonstrukciót és az latszik a 
valószínűbbnek, melyről poli
tikai körökben, mint elhatá
rozott tényről beszélnek ; dr. 
Darányi Kálmán veszi at ide
iglenesen a belügyi tárca ve
zetését, míg a földmiveiésiigyi 
tárca élére dr. Marschall Fe
renc kerül.

gabiráját, megköszönve nekik a ré
szükről juttatott anyagi és erkölcsi 
segítséget.

A felszólalásra dr. Mirschall Fe 
renc földművelésügyi államtitkár vá
laszolva, háláiéit szívvel mondott 
köszönetét azért az őszinte szívből 
fakadó meleg fogadtatáséit, mely
ben része volt. Vázolva a kormány 
bel és külpolitikai ténykedését, a 
felmutatható eredmények igazolják 
a kormány egyedül jaihtló 
A fenyegető sötét fellegeli, 
Oroszország felöl az o»s/Ag

útját, 
mely 
h i lá-
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rain állanak már, az vgys<»g további | 
fennlailasát és kis?él-js-i!<>sél köve
telik. Meii ez elvben az ut : a 
szebb, boldogabb és nagyobb ma 
gyár jövő fele,

HtiáilaLn lelkesedés, tomboló 
lap-orkán fng.dia dr. Marscholl ' 
Ferenc stavait, melynek elülte után ; 
vitéz dr. Bajsay Ernő alispán szó 
lolt elsősorban a Move szeivezke 
désr<’!, kijelentve, hogy semmiféle j 
politikai a Move szervez*  lekbe be
vinni nem enged, m- jd Fronthar
cosok tömörítésének szükségességé 
ről beszéli. Mindvégig nagy tetszes
se! fogadod beszédét azzal f-jezle | 
be. h >gy mihamarabb viszontlássuk 
N>gy Bácskái és a mienk legyen 
ujr>. Szabadka, Z-otla, Zombor, Uj 
vidék.

Az egybegyűltek még sokáig 
együtt mar.-dtak, lelkesen éltette 
mindvégig dr. Marschall Ferencet és 
vitéz dr. Bajsay Ernőt.

Elejtették a vadat a hamist!’nutassai 
vádalt kormánya^rti korteseltkcJ szemben.

Dr. Mojzes János képviselő I tartotta a törvényszék vádta- 
feljelentésére a választásból I nácsi tárgyalásai, melyek ellen 
kifolyóan Kempl István, Makk j a v.rdlanacs az eljárást meg- 
Emil és Bánhidi Károly ellen s-zönlcte. A védelmet dr. 
hamistanuzas büntette miatt | Ftscaof Zstgmond bajai ügyvéd 
megindult eljárás során ma \ látta el.

fi sorozatos ískolabeWréssk álütóíagos 
tettesét — Halasra hozzák.

A Baja-Bácska irta meg el
sőnek, hogy Mezőtúron, az 
ottani rendőrség elfogta Stefan 
Novak Sztaniszláv külföldi ál
lampolgárt, aki alaposan gya
núsítható az ország minden 
részeben, — így Baján is, — 
elkövetett iskola be törés eh kel. 
Mezőtúron, az oltani gimná
ziumba történt betörése miatt

• el is ítéltek. Büntetése most 
jár le, azonban nem kerül 
sz-ib .oláhra. Átadták a buda- 
pesti rendőrfőkapitanyságnak, 
ahonnan Kiskunhalasra hoz
zak az ott elkövetett iskola-

* betörések ügveben újból meg
indítandó nyomozás lefolyta
tás- a védett. 

oeliPZ munkájuk leheteti mindaddig, 
míg végre is m *g  k-I élt álhpilaniok, 
hogy a cél elérhetetlen.

E fiaskóval végződött kísérlet 
Után a társaság most már a Téli 
Gazd sági I.kola sarkán álló v--gyes
kereskedés k< reszt vasának ellávoli 
tásahoz fogott, bt ugylálszik meg
zavarhatlak őket. Meit dolguk vé- 
gezelien innen is távoztak.

É|jel 12 órakor egy hazatérőben 
levő társaság arra lelt figyelmes,

hogy Medgyesi Ferenc börke- 
reskedö kirakatának redőnye 
fel van húzva, magában az 
üzletben pedig ég a villany.

de bent .-•nki nem tartózkodik
Azonnal é rtesi’e'lék a cégtulaj

donost es a cserrdőrség**!,  ;<kik azon
nal a helyszínen termellek. Megál- 
l.ipilás*  nyert,

hogy a betörök 1500 pengő 
készpénzt zsákmányoltak az 

üzletből.

Megválasztotta 
uj tissdkarst a Keres

kedelmi Kaszinó.
Vasárnap délután tartotta évi ren 

des tis/.lujitó közgyűléséi Weidinger 
Dezső elnöklete mellett, a Bajai 
Kereskedelmi Kaszinó. Az elnök 
kegyeletes szavakkal emlékez*  tt 
meg a Kaszinó elrnu't évi haiotlai 
ról, majd a pénztárnoki és szám
vizsgáló bizottság jelentése után sor 
kerüli a liszt újításra.

A szavazatok ös>-zesz.ámiálásából 
kitűnt, hogy csaknem teljesen a 
múlt évi tisztikart választottak meg.

Elnök lelt Weidinger Dezső, al- 
elnökök L'’mberger R-zső és dr. 
Geiringer János, jegyző dr. Grünhut 
Aladár, gazda Weidinger Pál, pénz, 
táros Holtz.er Ferenc, könyvtáros 
Strobel Béla, ellenőr Preisz Béla.

A választmány tagjai lettek Bleyer 
Pál, dr. Fischhof Zsigmond, Giün 
hűt Ferenc, Gyarmati Emi', Klauber 
Lajos, Kelen zXndor, Kivin Emil, 
Lakatos Jenő, Lemberger Imre, 
Lőwy Manó, Milkó Mátyás. Reich 
Antal s Wittenberg Imre.

Fizessen elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

Ismeretlen betörők íd akarták rabolni 
a Jánoshalmái Takarékpénztárt.

fl bank helyett Medgyeíi Ferenc böríiereskedóíiűz törtek be, 
akitöi 1600 pengő kesapénzt raboltak. — Medgyesitöl csak 
az simult napokban lopott el egy zsebtolvaj 3000 pengőt.

Két sikertelen és egv sikeres be- | tár pénztárhelyiségébe, 
törés tartja izgalomban Jánoshalmát. jjp qz ablakokat Védő V3S-

Az elmúlt na pok egyik éjszaké- 1 ráCS Útjukat állta.
ján ismeretlen tettesek berk.rtak Az. elgörbített vasrácsok azt mutat- 
hitolni az. Általános lakarékpénz . jak. hogy az. ismeretlen betöiőkn^k

Az áiukészlethez azonban nem 
nyúllak.

A csendőrség erélyes nyomozást 
folytat az az éjszakai betörök kéz- 
rekerilésére.

Érdekes megemlíteni, hogy Med- 
gyesi Ferencnek csak a legutóbb 
egyik éjszakai kalandja 3000 pen
gőjét siratja. Budapestre utazva, a 
vonaton elaludt és egy zsebtolvaj 

! 3000 pengőjét, tárcájával együtt el- 
I emelte.

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhőmérőt a szomszédiától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

Február 6.

Stefánia bál.
A rövidre szabott báli sze

zon egyik legelegánsabb és 
forró hangulatával mindenkor 
legmaradandóbb sikerű balja 
lesz a város úri társadalmának 
a Stefánia-bál, melyet 6 án 
este 10 óra kezdettel rendez
nek meg a Nemzeti Szálló ösz- 
szes termeiben.

A bál ezernyi meglepetést 
rejteget. A rendezőség dr. 
Mikolich Mihállyal az élen tel
jesen készen várja a nagy fel
vonulást, mely ezen az estén 
a sikert fogja a Nemzeti falai 
közé lopni.

Mint értesültünk ezúttal a 
frakk feiöltése nem kötelező.

Legjobb tőkebefektetcs SZÜSt ŐS ékszervásárlás 
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál 
Brilliáns, arany és ezüstvétel legmagasabb áron

Telefon: 2—93. Sziklai Márton órás, ékszerész Baja, Gróf Zichy Bódog tér 2 szám.
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összeütközött az esti Havaut-kocsi
3 Sudapesti-uton ejy passzt sxekerreí.

Befuróctati az autóbusz abSakán és kettétörstt a kocsirúd; 
a lovak megsérültek és az autóbusz is megrongálódott.

A SZEZONVÉGI téli vásáron (febr. 4 íp)

Könnyen végzetessé válható 
karambol színhelye volt teg
nap este a Budapesti útnak a 
Hengermalom előtti szakasza.

Valamivel fel 9 előtt a Baja 
és Sükösd között közlekedő 
úgynevezett mozijárat a Vá- 
rady féle gyógyszertár előtt a 
Hengermalom irányában szem
bekerült Bakó István szent- 
istváni gazda kocsijával. A 
Mávaut az éles kanyarban 
jobbra tért át, azonban az

| összeü'közés veszélyét már 
nem leheteti kikeiülui s a 

, kocsi rudja az autóbusz első 
oldalablakán bcfuródva, ket
tétörölt. Az összeütközés kö
vetkeztében megsérült mind a 
kel ló, de megrongálódott az 
autó is,

Szerencsére emberéletben 
kár nem esett ; az autó üresen 
haladt az úttesten. A rend
őrség a vizsgalatot megindította.

olcsón túl akarunk adni
a raktári léli árukon I

Most olcsón vásároljon!

F i s c h @ r P á I r t, b a | a 
divatüzlete cipöraktára

Báró Eötvös ucca 2. Gr. Zic^y Bodog tér 4.

A karácsonykor tűztialáh kait gyerekek 
anyja a törvényszék eSött.

A stis ké! és féléves Jóska és a kis egy éves János tragédiája 
ujaól (elevenedett.

Baja-Bácska olvasói elölt bizo 
nvára ismeretes még az a gyászos 
tragédia, mely a karácsonyi ünne
pek alatt történt gróf Teleki József 
bácsalmási földbirtokos egyik ma
jorjában, ahol Vig István gazdasági 
estied két l.is gyermeke lüzhalált 
szenvedeti. A kisebbik gyermekben 
ugyan még volt élet, mikor beszál
lították a bujái korházba, de az 
elszenvedett sérülések nagy foka 
miatt az egy éves kisgyermek életét 
som Indiák megmenteni.

Karácsony rnásodnapján történt, 
hogy Víg István az uradalom József 
szállásán egy kissé szerle nézni, 
kiment a lanyaudvarra. Közvetlen 
utána felesége is távozott a szobá
ból, hogy a baromfiakat megetesse. 
Eközben történt a gyászos trage 

URÁNIA
Február hó 2-án és 3-án

Kedden fél 3, fél 5, fel 7, fél 9-kor. Szerdán 6, fél 9 kor.

LUIS TRENKER monumentális filmje

! dia két és féléves kis .Józsi és az 
egy éves kis János gyéreidet I. A 
szoba, mely az előrő esti karácso
nyi ájlalós h.ingulalá an meg a be-

1 hordott szalmátéteggel volt fedve, 
, a kályhából kip illanó szikrától meg 
' gyulladt. Miié a nyaldosó lángok-
1 bán szenvedő gyermekek sikolto

zására anyjuk figyelmes lelt és se 
giisagíikre siethetett,

addigra a két és féléves 
Józsi elszenvedett sérülései 

be már belehalt,
! míg kis öccse alig pár órával élte 
i túl testvérének tragédiáját.

A csendőrség az ügyben lefoly
1 lalva a vizsgálatot az iratokat f. 1
. terjc-szldte a kir. ügyészséghez, hol
1 vádiratba öntötték a kettős gyér- 
I mek tragédiáért felelős anya ellen a 

vádat. Vig Istvánnál : gondatlanság 
ból elkövetett emberöléssel vádolta.

Ügyét hétfőn tárgyalta a kir. tör 
vényszék dr. Linzer tanácsa. Víg 
Istvánná sírva, kezét földelve állott 
a bíróság előtt, anyai szivének tel
jes összetör ts^gében. A ki'. törvény
szék a bizonyítási eljárás lefolyta- 

l tása után bűnödnek mondotta ki 
I Vig Istvánnét a vádbeli cselekmény 
I elkövetésiben és ezéit 1 hónapi 
! fogházra Ítélte, de a büntetés vég 
i lehajlását 3 évre felfüggesztette. Az 
i indokolás szerint Vig Istvánná elég 
■ gé meg íünhődöít két gyermekének 
j elvesztésével.

Vitézi műsoros sstéüy 
Bácsbokodon.

A bácsbokodi vitézek szombaton 
este nívós miisoro estélyt tartottak 
a kávéház összes termeiben. A mű
soros estet megelőzőleg járási vitézi 
értekezlet volt vitéz. Teniesy Ákos 
elnöklete alatt, amelyen vitéz Vár
aljai József, járási hadnagy a ké
mek és kémelháiilásról tartott elő 
adást. Az estély műsorán elsőnek 
Kocsis István szavalta el a „Vitéz" 
c költeményt, majd vitéz Hódy 
György vitéz Kemény Simon „Hall
jad a szóm" c. költeményét sza
valta el nagy hatással, melyet a 
szerző vitéz Ternesy Ákos székka 
pilánynak ajánlott fel.

Ezután vitéz Kemény Simon tar
totta meg az ünnepi beszédét, majd 
Herceg Ferenc: A költő és a ha
lál" c. színmüve következett. A 
műkedvelő együttes meglepő ráter
mettségei szerepelt, különösen Szép 

Er s I et, vi'é/ Va Ishán, Bog; r 
János tűnt l<i tat*  havat

A színmű ti n > vitéz Vas István 
m g> < t (I..I-Í következtek, majd vi 
téz Kemény Simon saiát költemé
nyét mondói • I s végül Füstös Já 
nos kedves énekszámai zárták I- a 
nagy eid«-klndéssel Kísért eslely mű
sorát E-ul.'n lánc következett, 
mely igazi frrsarigi hangulatban haj
nalig tartott.

hírek
— fi főispán Baján. L)r Fvrn- 

| b >ch Bá l ! [öi'f ’á>i a tegnapi nap 
| folyamon Bajára érkezett, hogy a 

meg^ é • k ; mai i apr ■ kitűzött íilé- 
s in i Inökölhessen.

— Kisgyülés és közigazgatási 
bizottsági ül^s a megyeházán. 
Ma delelő t tartották m>-g a kisgvü- 
lé-t és a közig <zgrttási biz.r ti<ági 

j ülést a m uy h izan.
— Február S-án lesz a bács

almási Move jelmezes bálja. 
Február 6 án tartja a bác almási 
Move nagyszabású jelmezes bálját. 
t\ műsoros est sok más meglepe
tése a bácsalmási karnevál felejt
hetetlen estjévé fogi-i avatni ezt a 
napot

— Malomellenöri áthelyezések. 
Kozári (Kurz) Imre .bajai malom
ellenőrt a pénzügyminiszter a szék 
szárdi pénzügyiga-zgalósághoz he
lyezte ál. Hegyébe Veszprémből

Kalifornia császára
Harc az arany, a kapzsiság és a munka ellenségei ellen.

A többi szereplő : Viktória von Blaskö, Rudolf Kiéin 
Rogge, Marcella Albani, Luis Gerold

Kiegészítés :

Spanyolország a forradalom előtt. Kemény József és Társainál.

Modern estélyi frizurák
tartós hulláin, haj

festés, arcápolás
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Rónay Dezsői helyezték a bajai 
pénzügyi kirendeltséghez Frisch 
József in.;loiuellenői I, Budapestié 
helyezték át Jánoshalmáról. Ugyan
csak áthelyezlek Halmi Sándort is 
Bácsalmásra, míg J <n<-shalmára Or
das Tibor malomellenör keiii t Mély
kút? ói.

— Két állásra húsz pályázó. 
Kiskunhal-aon a megüt esed-11 és a 
pályázat utján betöltésre kiirt egy 
pénzlárnoki és egy irnoki állasra 
Összesen húszon ad|ák be pályáza
taikat.

— Kiirtják a kóbor ebeket. Az 
ebek kőtelező védőoltás, óla a ha
tóságok szigorúan ellenőrzik az ut 
cán kóborló ebeket. A gyepmesteii 
telepen a legutóbb megfigyelés alatt 
állott három veszellgyanus eb, meg 
állapitollak azonban, hogy ezek 
egészségesek voltak. Öt kóbor ebet 
a h>tárban agyonlőjek.

A szenvedő beteg nőket 
reggel éhgyomorra egy kis pohár 
természetes „Ferenc JÓZSef kese- 
rüviz rendbehozza a gyomor és a 
belek működését s megszab, ditja a 
testet a felgyülemlett rothadó anya
goktól. A női betegségekre vonat 
kozó tudományos irodalom több 
nagynevű alapvetője Írja müveiben, 
hogy a Ferenc József vízzel elért 
kitűnő eredményekről saját kísér
letei utján is alkalma volt meggyő
ződést szerezni.

Kombinált szobák nagy választéka!

srá pollAkURISZOBAK ■ W RdWlW

bútorárúház

Laptulajdoooa :
Dr. KK ÉZ V LEHEL

Baja, Kossuth Lajos utca.
SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.
Elsőrangú anyag és munka garantiáva1.

HANGSZERSZAKUZLET
U| es tégi h a n gsze r e k
GRAMOFONOK ÉS LEMEZEK!
JAVÍTÁSOK!

Utry Ferenc
hangszei ké-z, ő in sler Baja. Kossuth
Lai s utca 2 (Dtesch r ház)

Eladó telek.
Zrínyi Miklós-utca 27. 
'Zá-n alatt levő telekből 
a rajta levő házzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó. Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár-u. 17.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig éi 
vasárnap cl. u. nyitva 

február 1töl február 8-ig 

GYARMATI EMII.
Or. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszer tára.

j FűzÖ,«
J MELLTARTÓ 
j Czeiiler Jenöné
V íüzőkészitő mester
H szalonjában

M BAJA. KADAR UTCA 10.SZ.

Gyermek mélykocsik
olcsó és finom ;
kivitelben k a phat ók '

U T R Y-n á I
Baja

E’ZSébet kir.-né u. 38. Tel 280 1

ls szárai

Saját termelésű tűzifa 
hasáb és dorong 

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
Sturkos nyár 
fűz

apritott akác, tölgy-, szil- és q-ként 
HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható. 

Wiesel Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

bodri : Hajnaléi u. 13. Fatelep: Szenljánosi-ut 7.
Tek-fon : 42 (Sugovicn p&rt) T*  -lefon : 195

yomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHIVŐK 

olcsón 
készülnek

Kiválóan alkalmas tüzelőanyag a J]

| DOROGI^KOKSZ |
L Fütsünk-főzzünk dorogi sajtolt koksszal ! I 

| DOrOOI tojásszén , 
| Dorogi diószén |
| Kemény ét lágy tűzifa ölben ét aprítva. | 

| Grünhut és Társa BA7Anaíy“16o. j

A Hemeti Szálló

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

g«iil

I Szobafütéshez:
Pécsi koksz

p Pécsi tojásszén
? Pécsi dióbrikett #•»•«••<»»
. Legmagasabb höértékii magyar szén és széntermékek.

I - ' ' Kérje mindenütt. —— —

! Képviselet: S c h ő n és Bajai
BAJ®, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

Ili

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Báján


